ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày 13 tháng 03 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND XÃ

Tuần thứ 11 ( từ ngày 13/3/2023 đến ngày 17/3/2023)

Thứ, ngày,

tháng
Sáng Chiều

Thứ Hai

Ngày 13/3

Lãnh đạo UBND xã họp Thành viên

UBND.

- Đ/c CT họp BTV Đảng ủy xã.

- Đ/c Hùng - PCT dự họp tại UBND

huyện.

- Đ/c Dự - PCT đi thôn, buôn.

Thứ Ba,

Ngày 14/3

- Đ/c CT, Đ/c Dự - PCT làm việc tại cơ

quan.

- Đ/c Hùng - PCT kiểm tra tình hình

thu hoạch mía tại Buôn Zô.

Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ

quan.

Thứ Tư,

ngày 15/3

- Đ/c CT, Đ/c Dự - PCT họp Tổ tuyên

truyền, xử lý VPHC.

- Đ/c Hùng làm việc tại cơ quan.

- Đ/c CT, Đ/c Dự - PCT họp BCH ĐU.

- Đ/c Hùng - PCT làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm,

Ngày 16/3

- Đ/c CT làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Hùng - PCT tập huấn tại tỉnh ( cả

ngày).

- Đ/c Dự - PCT dự họp tại huyện.

- Đ/c CT dự họp tại UBND huyện.

- Đ/c Dự - PCT làm việc với hộ ông

Trần Văn Thương.

Thứ Sáu,

Ngày 17/3

- Đ/c CT, Đ/c Dự - PCT làm việc tại cơ

quan.

- Đ/c Hùng - PCT họp triển khai Kế

hoạch chạy Olympic tại xã. .

- Đ/c CT đi cơ sở.

- Đ/c Hùng -PCT dự họp tại huyện.

- Đ/c Dự - PCT làm việc với các thôn

Tân Yên, Tân Lập, Tân Bình, Tân Sơn.

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT;

- Các ban, ngành;

- UBMT, các hội, đoàn thể xã;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Hùng

		2023-03-14T14:01:06+0700

		2023-03-14T14:24:33+0700